## Super Magnificat

Cataracte quid aliud dicunt nisi  
vias occultissimas diuinorum iudi-  
ciorum de quibus psalmus. Iudicia tua ab  
yssus multa qui terribilis est in  
os filios hominum. In cuius  
manu horrendum est incidere. dum arri-  
puerit manus sue iudicium. dum acce-  
perit hec ad se ceperit tempore. ut per  
missas iudicet iusticias quoniam repro-  
bis est intonatur. Ideo in igne eterni  
nisi. Grade malum premit a facie domini  
et talis dominus. pelus dum electi male-  
dicunt. Rursus malum additum. quia  
pergit in igne. Quid vero sub inferno  
in ignem eternum. nec estimari quod est  
potest. quantum sit horrendum. Nonne quoniam  
so hoc oia offerebat frequenti cor-  
dis contemplatione brata nostra prudenter  
firma feminaz? Nunquid non obse-  
tro totos tremor. horrorem dolor  
occupabat pios artus. suos. la-  
crimeque decore manabat ex oculis  
quis in domino voluntate meis immo-  
ta maneret? Discipulus. Non fru-  
stra dubitauit quod redeo nedomini certi-  
or de marie lamento. sed doctior  
erat istis fiba colligere. quia vides seri-  
atum ex primo verbo magnificatus  
per reliquum cantici. pulcherrimum or-  
dinem reperiiri. Nullus demum mihi su-  
perest scrupulus de inclusione colla-  
tionis alterius. quod in oculis affectionum  
voces marie se meis. in hec canticum  
cum officiis facilitate vertebat. et marie  
dum attendo. quanto puritate. quanto inte-  
gra propria. sensu intimi cor-  
dis patiti erant ad audiendum. videtur  
dum odorandum gustandum contrectare.

.CXXV.

dum interpretandum seu loquendum spolia  
lia cum corporalibus a summo celo per usum  
que deorsum in operibus que domini volens  
fecit in celo et in terra in mari et in  
oceano abyssis. Est enim contemplatio libe-  
rmentis. intuitus ad res propicien-  
tas. circumquamque diffusus. tamenque si in-  
star benedicti sub uno solo radio to-  
tus mundus collectus cernere. Cetero  
duro de contemplatione cordis marie  
dum de parte suo salomonem legimus de  
dit ei dominus sapientiam. et prudenter mul-  
ta nimis. et latitudinem cordis quoniam  
arena est in litore maris. Neque si  
debet dubitauerit quoniam amplitudo cor-  
dis. incomparabilis maior emicuerit  
in maria. Magister. Si accessa modo  
volueris cum traditione cantus cordi  
offerre. cludes faciliter. quod nedum in  
toto catlico. sed in singulo verbo et ad  
qualibet notula potuit maria sic  
pictissima et exercitissima cantatrix.  
cum organo gutturali. interioris  
verbula multiplicare. non estimabile  
armonie. Discipulus. Cetera alii  
assunt inuestigemus si lamentationes  
Ieremie coaptauerit aliquam maria  
catlico suo pleno lamentem. cum gau-  
dio. et si sic utrumque plorando ad tristia  
fructus materiali huiusmodi. quoniam ad tro-  
pologiam domorum ibuerint in anima peccatorum. intellekerit et sense-  
rit contemplatio sponse repudio.